
KALENDÁŘ ZÁBEŠTNÍ LHOTA  
BŘEZEN 2025 

Pranostika měsíce: Kolik březnových mlh, tolik lijavců v roce. 

Akce na měsíc BŘEZEN 2025 
 

01.03.2025 – Masopustní průvod aneb Vodění 

medvěda – Srdečně Vás zveme na masopustní 

průvod obcí, který se bude konat v sobotu od 

9:30 hodin, sraz v maskách před obecním 

úřadem. 

29.03.2025 – Ukliďme Česko – Ukliďme 

Zábeštní Lhotu společně – I u nás se bude opět 

konat celorepubliková akce Ukliďme Česko. 

Akce spočívá ve společném úklidu obce a okolí. 

Sraz bude v 10:00 před OÚ. 

 

 

 

 

 
 

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle 

     1 2 

     Bedřich 

VODĚNÍ 
MEDVĚDA 

Anežka 

3 4 5 6 7 8 9 

Kamil Stela Kazimír 

 

SVOZ PAPÍR 

Miroslav Tomáš 

 

SVOZ ODPAD 

Gabriela 

Mezin. Den 
Žen 

Františka 

Den památky 

obětí 

Terezína 

10 11 12 13 14 15 16 

Viktorie 

Knihovna 16-18 

SVOZ PLASTY 

 

Anděla Řehoř 

 

Růžena Rút/Matylda 

        úplněk 

 

Ida Elena 

17 18 19 20 21 22 23 

Vlastimil/a Eduard Josef/a 

 

SVOZ PAPÍR 

Světlana 

 

ZAČÍNÁ 
JARO 

Radek Leona/Lea Ivona 

24 25 26 27 28 29 30 

Gabriel 

Knihovna 16-18 

SVOZ PLASTY 

 

Marián Emanuel Dita Soňa Taťána 

UKLIĎME 
ČESKO 

Arnošt 

Změna času na 

letní 2→3 

       31       

Kvido 

Úhrada obecní 

poplatky * 

      

* Do 31.3.2025 je nutné uhradit obecní poplatky na rok 2025! Prosím preferujeme platbu převodem na účet obce 1882975399/0800, 
VS uvádějte číslo popisné nebo evidenční + do poznámky jména hrazených osob. Poplatky je možné také uhradit hotově do 
pokladny vždy v pondělí 16-18 hodin. 


